segédpiispoki feladatok ellatasat a Vonatkozo konzisztorialis dekrétum el6frasai szerint.
(ASV Arch. Concist., Concistori [Sostituto del Concistoro], VOl. 1568-1572, pag. 365-367 - reg)‘

Cardinalis Columnaz (qui e Sublaco3 data opera Venerat in Urbem) proposuit
ecclesiam Rosariensem [.’] in partibus infidelium pro suffraepiscopo [.’] Zaga-
briensi, facta prius fide per me4 et cardinalem Maffeum5 de persona, quod esset ap-
ta ad discendendum post examen rei petitum, cum in priori Visus est nobis in-
habilis, unde per duos menses et ultra studuit cathecismo et rebus ecclesiasticis.
Iste canonicus5 promovendus denunciatum [./] ante tres menses [pag 366] cardi-
nalis Augustanus cum relatore cardinalis Politianus, si consuevit habere suffra-
ganeum, et alii cum relatore? Cardinalis Ceruantes [dixit], si consuevit habere
suffraganeum alias non (quia est contra consilium Tridentinum prohibens dari
coadiutorem, etiam sine futura successione episcopo sine urgenti et necessaria
causa) et sic de suffraganeo loquitur, dum dixit sine futura successione sessione 25
de reformat. gener. c. : : :b.7

I Ezzel tartalmilag megegyez6, de nagyon leromlott szovegfi Variansai: ASV Arch. Concist., Acta
Misc., VOl. 13, fol. 451) (cap); ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 20, fol. 37272-3737” (cop); ASV Arch.
ConCist., Acta Misc., V0l. 36, fol. 10912 - cop

2 Marcantonio Colonna
3 Subiaco (ma Olaszorszag).
4 Subsimtus comistoi/‘ii, személyének azonositasa tovabbi kutatas igényel. Feladatkorére: LAJos PAsz—

TOR, ll .s‘0.s‘titut0 del concistoro ed il mo at-rc/aivio, AHP 5 (1967) 355-372.
5 Marcantonio Maffeo. S. Callisto (1570-1583) presbiter biborosa. HC III, 43.
6 Nicolaus Don.
7 A Trienti Zsinat dekrétumai kiadvaz Conciliarum Oeczmzenicoi/um Decrem, ed. IOSEPHUS ALB ERIGo-

IOSEPHUS A. DOSETTI PERIKLE —P.]. CLAUDIUS LEONARDI—PAULUS PRODI, Bologna 19733.
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Cardinalis Sanctae Severinae tacite innuit, cardinalis Cesius cum relatore et
cum e0 Theanensis et Montis Alti. Cardinalis Aldobrandinus sibi non placeat
causa expressa, obtineri suffraganeum.‘ Unde si est dandus, detur alia causa, et alii
pertransierunt cum relatore, fuit replicatum consuevisse habere [pczg. 367] et dif-
ferre suffraganeurn a coadiutore. Sanctissirnus dominus noster praefecit et dedit in
suffraganeum Zagabriensem iuxta decretum alias in hoc sacro loco actuin, et cum
retentione et cum assignatione 200 ducatorumf
3 Az egész mondat sic.’ Vélhetfi en masolasi hibakkal, kihagyasokkal teli. 1’ Sic.’ Kipontozva.